
 

 

 

Uchwała Nr 9 
 

z dnia 21.12.2015 r 

 
Walnego Zebrania Członków 

 Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„LIWOCZ” 

 
 
 

 Działając na podstawie § 12 pkt. 10 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„LIWOCZ”, Walne Zebranie Członków uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 

 

 W Regulaminie Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „LIWOCZ” stanowiącym 

załącznik do uchwały nr 3 z dnia 05.01.2009 r. zmienionego uchwałą nr 8 z dnia 21.04.2010 r. oraz 

uchwałą nr 5 z dnia 7.02.2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„Rada dokonuje oceny i wyboru operacji i ustalenia kwoty wsparcia na podstawie niniejszego 

Regulaminu i Procedur wyboru operacji w ramach wdrażania Strategii Rozwoju Lokalnego 

kierowanego przez społeczność Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „LIWOCZ” na lata 2016 

– 2022.” 

 

§ 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„LGD - oznacza Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „LIWOCZ”” 

 

§ 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„LSR – oznacza Strategię Rozwoju Lokalnego kierowanego przez społeczność Stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania „LIWOCZ” na lata 2016 – 2022” 

 

§ 2 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

 

„PROW – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020” 

 

§ 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Rada liczy od 6 do 13 członków, w tym Przewodniczący, Zastępca Przewodniczącego, Sekretarz” 

 

§ 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„W skład Rady wchodzą przedstawiciele władz publicznych, lokalnych partnerów społecznych i 

gospodarczych oraz mieszkańców, przy czym na poziomie podejmowania decyzji ani władze 

publiczne – określone zgodnie z przepisami krajowymi – ani żadna z grup interesu nie posiada 

więcej niż 49 % praw głosu.” 



 

 

 

§ 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Członkowi Rady w okresie sprawowania funkcji przysługuje dieta za udział w posiedzeniach Rady 

na których dokonuje oceny i wyboru wniosków” 

 

§ 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„Do odwołania Zastępcy Przewodniczącego, Sekretarza z pełnionej funkcji, potrzebna jest zgoda 

bezwzględnej większości ogólnej liczby Członków Rady, wyrażona w głosowaniu jawnym na 

posiedzeniu Rady, na pisemny wniosek co najmniej połowy Członków Rady.” 

 

§ 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„Podczas nieobecności Przewodniczącego Rady jego obowiązki pełni Zastępca Przewodniczącego” 

 

§ 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„skreślony” 

 

§ 9 ust. 5 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 

 

„Materiały i dokumenty w formie kopii mogą być przesłane łącznie z zawiadomieniem 

o posiedzeniu lub udostępnione do wglądu w Biurze LGD” 

 

§ 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„Informacja o posiedzeniu Rady wysyłana jest Członkom Rady listem poleconym lub pocztą 

elektroniczną na co najmniej siedem dni przed posiedzeniem Rady i zawiera proponowany 

porządek posiedzenia, wraz z istotnymi materiałami” 

 

§ 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Informację o terminie, miejscu i porządku posiedzenia Rady zamieszcza się na stronie 

internetowej LGD co najmniej 5 dni przed posiedzeniem.” 

 

§ 18 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

 

„skreślony” 

 

§ 19 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

 

„Po zamknięciu dyskusji Przewodniczący Rady rozpoczyna procedurę głosowania. Od tej chwili 

można zabrać głos tylko w celu zgłoszenia lub uzasadnienia wniosku formalnego o sposobie, 

porządku głosowania lub wyłączenia członka Rady z oceny i wyboru danej operacji, odwołań od 

rozstrzygnięć organu decyzyjnego i to jedynie przed zarządzeniem głosowania przez 

Przewodniczącego.” 

 

 

 



 

 

w § 20 ust. 2 po pkt 12 dodać pkt 13 w brzmieniu: 

 

„wyłączenia członka Rady z oceny i wyboru danej operacji, odwołań od rozstrzygnięć organu 

decyzyjnego” 

 

§ 25 ust. 2 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 

 

„Karta Oceny musi być opieczętowana pieczęcią LGD i podpisana przez Członków Komisji 

Skrutacyjnej” 

 

§ 27 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

 

„Na podstawie wyników głosowania w sprawie oceny projektu według lokalnych kryteriów LGD 

sporządza się listę ocenionych operacji wg kolejności wynikającej z uzyskanej punktacji” 

 

§ 27 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

 

„W przypadku dwóch lub więcej operacji, które po ocenie według lokalnych kryteriów wyboru 

otrzymały tą samą liczbę punktów, o ich kolejności na liście rankingowej decyduje czas złożenia 

wniosku w biurze LGD” 

 

§ 28 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„W stosunku do każdego projektu będącego przedmiotem posiedzenia Rady podejmowana jest 

przez Radę decyzja w formie uchwały o jego niezgodności/zgodności z LSR, o liczbie uzyskanych 

punktów w ramach oceny wg lokalnych kryteriów wyboru, o wybraniu bądź nie wybraniu projektu 

do finansowania.” 

 

§ 28 ust. 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

 

„NIP/REGON/PESEL wnioskodawcy” 

 

§ 28 ust. 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

 

„wyniki głosowania” 

 

§ 28 ust. 3 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

 

„wnioskowaną kwotę dofinansowania.” 

 

§ 29 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Z posiedzenia Rady sporządzany jest protokół przez Sekretarza Rady.” 

 

§ 30 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

Podjęte uchwały opatruje się datą i numerem, na który składają się: cyfry rzymskie oznaczające 

numer kolejny posiedzenia od początku realizacji działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego 

w ramach inicjatywy LEADER” łamane przez numer kolejny uchwały od początku realizacji 



 

 

działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” zapisany cyframi 

arabskimi, łamane przez dwie ostatnie cyfry roku. 

 

§ 31 otrzymuje brzmienie: 

 

1. „Protokół z posiedzenia Rady sporządza się w terminie 7 dni od odbycia posiedzenia. 

2. Protokół z posiedzenia Rady podpisują: Przewodniczący Rady i Sekretarz Rady po 

zasięgnięciu opinii i uwzględnieniu uwag członków Rady w sposób określony w § 9 ust. 7.  

3. Protokół z posiedzenia Rady po podpisaniu jest zamieszczany na stronie internetowej LGD. 

4. Protokoły i dokumentację z posiedzeń Rady przechowuje się w Biurze LGD.” 

 

w § 33 ust. 3 po pkt 4 dodać pkt 5 i 6 w brzmieniu: 

 

5) „osoby pozostające w stosunku pracy bądź zlecenia z wnioskodawcą, 

6) osoby pozostające w stosunku prawnym bądź faktycznym z wnioskodawcą.” 

 

§ 33 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„W przypadkach innych niż wymienione w ust. 3 o wykluczeniu decyduje głosowanie Rady które 

odbywa się na uzasadniony wniosek formalny innego członka Rady.” 

 

w § 33 po ust.4 dodać ust. 5 w brzmieniu: 

 

„Informację o wyłączeniach o których mowa w ust. 3 i 4 odnotowuje się w protokole z posiedzenia 

Rady.” 

 

§ 34 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„Regulamin jest w korelacji z obowiązującymi przepisami prawa dotyczącymi wdrażania działania 

„Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” w ramach PROW.” 

 

§ 34 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„Regulamin wchodzi w życie z dniem uchwalenia przez Walne Zebranie Członków.” 

 

 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Sekretarz       Przewodniczący Walnego Zebrania 

 

...................................     ......................................... 


